[image: ]
__________________________________________________________________________

AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 00002/2017,  PROCESSO LICITATÓRIO N.º 2017000100

AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 2017000100
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 00002/2017
TIPO DE JULGAMENTO: EXEPERIÊNCIA PROFISSIONAL E ANÁLISE CURRICULAR.

A Prefeitura Municipal de Catalão, Estado de Goiás, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a ADIAMENTO da licitação divulgada através do edital de CREDENCIAMENTO N.º 00002/2017, tendo por objeto a  contratação  de profissionais para atuar no Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, Centro Especializado de Assistência Social-CREAS, no Programa Cadastro Único para Programas Sociais e Bolsa Família, IGD Suas e IGD Suas Trabalho, visando Atender as Necessidades do Fundo Municipal De Assistência Social (GLP), devido à alteração na programação da Ação Social. Assim sendo, será o referido Credenciamento realizado na data do dia 10 de março de 2017, às 13h:00min, na Sede da Ação Social. divulgado através dos placares da Prefeitura Municipal de Catalão, Ação Social e do site www.catalão.go.gov.br e no Diário Oficial da União.
[bookmark: _GoBack]
Catalão (GO), 24 de fevereiro de 2017

Comissão Permanente de Licitação

1
_____________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50
Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

image1.png
PREFEITURA DE

CATALAO

Cidade que sonha e faz.